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Wykonawcy wszyscy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Rozbudowe oczyszczalni sciekow w Zorawinie

Zamawiajacy przekazuje kolejng tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami  dotyczacymi
przetargu nieograniczonego na rozbudowe oczyszczalni scickow w Zorawinie:

Pytaniel W przedmiarze inst. sanitarnych- budynek techniczny, brak pozycji uwzgledniajacej
baterie umywalkowe. Brak rowniez pozycji uwzgledniajacej zawor odcinajacy i zwrotny
DNS50 na rurociggu Sciekdéw skazonych. Nie uwzgledniono rowniez w przedmiarach czerpni
powietrza o wymiarach 100x120 cm- nawiew agregatu pradotworczego oraz zaluzji
wydmuchowej o wymiarach 90x100 cm. Prosimy o uzupetnienie przedmiarow.

Odpowiedz: Przedmiar uzupelniono
Pytanie 2

Dotyczy pozycji 247,248,249 przedmiardw inst. sanitarnej zamieszczonych na stronie
zamawiajacego w dniu 19.01.2010 r. Wedlug udziclonych odpowiedzi powinny one dotyczyé
wykonania pompowni po krato-piaskowniku — jednak dotycza wykonania robét drogowych
np. pozycja 249- lawy pod krawe¢zniki i Sciek drogowy. Prosimy o uzupelnicnie przedmiarow.

Odpowiedz: W przedmiarze zamieszczonym na stronie internetowej w dniu 09.02.2010 r. sa
wprowadzone zmiany zgodne z naszymi odpowiedziami

Pytanie 3

W przedmiarach oraz zataczniku nr 3 domiary studni i wezlow uwzgledniono 21 studzienek.
Wedlug profilu powinny by¢ uwzglednione jeszcze 2 studzienki D1 i D2 oznaczone jako
projektowane. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz: Przedmiar uzupelniono

Pytanie 4

Prosimy o sprecyzowanie odpowiedzi nr 9 z dnia 08.02. 2010 - z ilu rusztow. ilu dyfuzoréw.

jakiego typu dyfuzoréw ma by¢ wykonany system napowietrzania drobnopgcherzykowego w
komorze stabilizacji osadow. Prosimy o odpowiednie zmiany w przedmiarze.

Kolejne zmiany w przedmiarach tzn. zmiana ilosci jednostek a przede wszystkim wykreslenie
i dopisywanie pozycji powoduje dezorientacje Wykonawcy. co do wlasciwej numeracji



pozycji przedmiarowych, do ktérej odnosza si¢ kolejne odpowiedzi Zamawiajacego na
pytania Wykonawcow.

W zwiazku z powyzszym ponawiamy prosbe o zaktualizowanie/ aktualizowanie
umieszczonych na stronie internetowe)j przedmiaréw zgodnie z odpowiedziami udziclonymi/
udzielanymi na biezaco przez Zamawiajacego, aby mozna bylo przygotowac ofertg w sposdb
rzetelny oraz w zgodzie z art. 7 i art. 29 pkt 1 ust 2 ustawy Pzp.

Odpowiedz:

System napowietrzania w komorze stabilizacji ma zapewnié pelne wymieszanie w komorze i
spetnia¢ okreslone w projekcie parametry techniczne.

Pytanie 5

W opisie instalacji sanitarnych i ogrzewania dla budynku technicznego napisano: wewnatrz
budynku przewody nalezy prowadzi¢ w bruzdach przegrod budowlanych. Brak pozycji
uwzgledniajacej wykucie i zamurowanie bruzd. Prosimy o uzupetnienie przedmiardow
Odpowiedz:

Uzupelniono

Pytanie 6

Wedlug rozrysowanych weztow sieci wodociggowych jest 6 szt. Zasow o $r 80 mm, w wezle
W-11 oznaczono na rysunku zasuwe¢ DN25 - powinna by¢ 32 mm. Wezel W-3 zasuwa DN40,
W15-HP1, zasuwa DN25, natomiast wezet W-3 — DN20.

Nie uwzgledniono w przedmiarach zasuwy DN20 jest natomiast uwzgledniona
prawdopodobnie omylkowo zasuwa DN50 ( pozycja — 168 przedmiary z dnia 09.02.2010r.)
Prosimy o poprawienie przedmiardw.

Odpowiedz:

Przedmiar poprawiono.

Pytanie 7

Poréwnujac przedmiary z rozrysowanymi wezlami blednie przyjeto tréjniki sieci
wodociagowej. Powinno by¢: pozycja 169- tréjnik90/25( jesli w pozycji 168 bedzie zasuwa
DN20), poz. 172- trdjnik 90/40, pozycja 173- trojnik 90/32. Prosimy o informacje czy nalezy
je poprawié.

Odpowiedz:

Przedmiar uzupetniono.

Pytanie 8:

Pozycja- 153 ( przedmiary z dnia 09. 02. 2010) — dotyczy zaworu kulowego kolnierzowego
montowanego w pompowni sciekdw oczyszczonych, natomiast pozycja KNR tyczy si¢
zaworOw gwintowanych. Prosimy o zmiane podstawy wyceny.

Odpowiedz:

Podstawg wyceny poprawiono.

Pytanie 9:

Wedtug opisu przyltacza wody sie¢ wodociagowa d= 32 mm o dlugosci 8,0 m ( do budynku
socjalnego) w przedmiarze pozycja — 164 ( przedmiary z dnia 09.02. 2010) przyj¢to 8.0
odcinkéw 10 m — co daje 80 m. Prosimy o poprawienie przedmiaréw.

Odpowiedz:

Przedmiar poprawiono.

Pytanie 10



Co zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,, etap budowy™ ( par 7 umowy) okreslony w umowie
1 harmonogramie? Czy Zamawiajacy narzuca etapy ( jezeli tak to jakie) czy tez Wykonawca
moze je okresli¢ w sposdb samodzielny?

Odpowiedi:

Wykonawcy okreslajg harmonogram w sposob samodzielny.

Pytanie 11:

Prosimy o podanie jaka aparatura kontrolno pomiarowa i sterujgca powinna by¢ zamontowana
w komorze stabilizacji tlenowej i w ktorej pozycji nalezy ja uwzglednié.

W projekcie mamy tylko czujnik poziomu osadu ( bez tlenomierza), a w kosztorysach brak
takiej pozycji.

Odpowiedz:

W komorze stabilizacji tlenowej osadu nalezy zamontowaé: czujnik poziomu osadu, oraz
urzadzenia do pomiaru napetnienia( sonda hydrostatyczna lub system réwnowazny).
Pozycje te nalezy przyja¢ w kosztorysie ofertowym.
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